UBND HUYỆN CAO LỘC

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VHTT   Cao Lộc, ngày         tháng 6  năm 2023

V/v Tuyên truyền đường link tra cứu 02 cuốn

sách điện tử Lịch sử Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn

1930 - 1985, Lịch sử Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn

1986 - 2020

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 952/SVHTTDL-VP ngày 22/6/2023 của sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về việc Gửi đường link tra cứu 02 cuốn sách

điện tử Lịch sử Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn 1930 - 1985, Lịch sử Đảng bộ tỉnh Lạng

Sơn 1986 – 2020.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện công tác tuyên truyền rộng

rãi 02 đường link cho cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và

nhân dân để tạo điều kiện thuận lợi cho việc nghiên cứu, tra cứu tư liệu lịch sử

Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn từ năm 1930 - 2020, góp phần nâng cao hiệu quả công tác

giáo dục truyền thống cách mạng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

- Lịch sử Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn 1930 - 1985, xuất bản năm 2019:
https://thuviencoso.vn/ViewBook.aspx?eid = 693

- Lịch sử Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn 1986 - 2020, xuất bản năm 2023:

https://thuviencoso.vn/ViewBook.aspx?eid = 694

 Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ

triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CC, VC phòng

- Lưu.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thị Trinh

		2023-06-23T10:28:54+0700

		2023-06-23T16:17:40+0700

		2023-06-23T16:17:40+0700

		2023-06-23T16:17:40+0700